地点：灵宝市公共资源交易中心开标二室 

16 
磋商小组的

组建 

磋商小组成员为 3 人，采购人代表 1 人，其余专家 2

人从河南省政府采购评审专家库中随机抽取。 

17 
磋商标准及

方法 

由磋商小组采用综合评分法对提交最后报价的投标

人的磋商响应文件和最后报价进行综合评分。综合评

分法，是指磋商响应文件满足竞争性磋商文件全部实

质性要求且按评审因素的量化指标评审得分最高的

投标人为成交候选投标人的磋商方法。 

18 履约保证金 无 

19 预算金额 

预算金额为：玖拾壹万伍仟叁佰壹拾陆元整

（915316.00 元） 

投标人磋商报价超出“预算金额”的，该投标人按无

效处理。 

20 报价 本次磋商应以人民币报价，分两次进行报价。 

21 
电子化注意

事项 

具体要求：本项目为电子化、无纸化交易项目，响应

文件是投标人、投标人（以下简称“投标人”）通过

中心响应文件制作系统制作，并经过签章和加密后生

成的电子版响应文件。 

电 子 化 响 应 文 件 具 体 制 作 文 件 请 点 击

https://download.bqpoint.com/download/downloadlis